СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
 АҚҚАЙЫҢ  АУДАНЫНЫҢ МӘСЛИХАТЫ
	[image: ]
	МАСЛИХАТ
 АККАЙЫНСКОГО РАЙОНА
 СЕВЕРО-КАЗАХСТАСКОЙ
ОБЛАСТИ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

2

         Смирново ауылы                                                                                                                   село Смирново

О внесении изменения в решение маслихата Аккайынского района          Северо-Казахстанской области от 31 июля 2017 года № 13-8«Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель, границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки села Смирново и сельских населенных пунктов Аккайынского района
 Северо-Казахстанской области»

  Маслихат   Аккайынского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
         1. Внести в решение маслихата Аккайынского района                                            Северо-Казахстанской области «Об утверждении проекта (схемы) зонирования земель, границ оценочных зон и поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки села Смирново и сельских населенных пунктов Аккайынского района  Северо-Казахстанской области» от 31 июля  2017 года № 13-8 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4300) следующее изменение:
[bookmark: z7]         приложение 2 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение водится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель IV сессии			                     Секретарь                                маслихата Аккайынского района              маслихата Аккайынского района
[bookmark: _GoBack]  Северо-Казахстанской области Северо-Казахстанской области                                            _________ С. Муканов                                         ________ E. Жакенов

image1.png